Notárska zápisnica N 313/98, Nz 291/98 zo dňa 10.9.1998 osvedčujúca priebeh valného zhromaždenia.

11. Rozhodnutie Valného zhromaždenia Slovak International Tabak, a.s. S.I.T., zo dňa 6.7.1999 o znížení 
základného imania. Základné imanie spoločnosti Slovak International Tabak, a.s. S.I.T. sa znižuje o SKK 
73.000.000,00 (slovom: sedemdesiattri miliónov slovenských korún) nasledovným spôsobom: - vzatím z obehu 
hromadnej akcie Séria: A, Číslo : 000001 v celkovej menovitej hodnote SKK 33.109.000,00 ktorá nahrádza 33 
109 kusov akcií spoločnosti s menovitou hodnotou každej jednej akcie SKK 1 000,00, a to jej vykúpením.

[...]

000001 v celkovej menovitej hodnote SKK 250.000.000,00, ktorá nahrádza 250 000 kusov akcií a vymení sa za 
hromadnú akciu v celkovej menovitej hodnote SKK 210 109 000,00, ktorá bude nahrádzať 210 109 kusov akcií 
spoločnosti v menovitej hodnote každej jednej akcie SKK 1 000,00. Výška zníženia základného imania S.I.T., a.s. 
je v rozsahu SKK 73.000.000,00 (slovom: sedemdesiattri miliónov), teda výška základného imania sa znižuje z : 
SKK 1.183.109.000,00 (slovom: jednamiliardastoosemdesiattri miliónov stodeväťtisíc) na SKK 1.110.109.000,00 
(jednamiliardastodesať miliónov stodeväťtisíc).

12. Notárska zápisnica N 256/99, Nz 243/99 spísaná dňa 27.9.1999 notárkou JUDr. Oľgou Folbovou, 
osvedčujúca priebeh mimoriadneho VZ, na ktorom bola schválená personálna zmena v dozornej rade.

13. Notárska zápisnica N 305/99, Nz 291/99 spísaná dňa 16.11.1999 notárkou JUDr Oľgou Folbovou,